
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000188 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de dezembro de 2021 Ano 3

Portaria

 

                       CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

                                   ESTADO DA BAHIA 

  
 
 
PORTARIA Nº 003/2021 
 
DE 30 de dezembro de 2021. 
 

“Nomeia Comissão com a finalidade específica de proceder ao 
levantamento patrimonial e financeiro da Câmara Municipal, no encerramento do 
exercício de 2021 e dá outras providências”  

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e para fins de direito,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear uma Comissão com a finalidade específica de 

proceder ao levantamento Patrimonial e Financeiro para fins de prestação de contas 
no encerramento do exercício de 2021, especialmente o levantamento dos valores em 
caixa e banco desta Câmara Municipal composta dos seguintes membros:  
 
1 – Maurício Castro Nunes - Presidente 
2 – Antônio Ferreira da Silva - Membro 
3 – Erasmo Fernandes dos Santos - Membro 
 
Art. 2º - Depois de cumprida a missão, elaborar o respectivo Termo de Conferência 
de Caixa e Banco e o Inventário Patrimonial do Exercício de 2021 que deverão ser 
assinados por todos os membros da Comissão. 
 
Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  
 
Tremedal - Bahia, 30 de dezembro de 2021. 

 
 
 

Marcelo Nunes Oliveira 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

 

 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 005
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FA8CE90A5D49604B73B50E84AE99792D


		2021-12-30T15:37:27-0300




